1、

	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	2021年食品抽检经费

	主管部门
	昌吉回族自治州食品药品检验所
	实施单位
	昌吉回族自治州食品药品检验所

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	45.36
	45.36
	45.36
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	45.36
	45.36
	45.36
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成自治州保健食品的注册检验工作；

完成上级主管局下达的保健食品质量分析评价工作和食品安全评价检测任务，为食品质量安全提供技术数据；

完成部分保健食品的理化指标、卫生指标、生物性能监测工作；

完成全州食品资料的收集、管理、审核、上报，指导各县（市）不良反应监测工作

计划完成抽检药品、食品等出具相关报告400份左右，为食品行业提供技术支撑。
	承担自治州药品生产、经营、使用单位的药品质量检验工作；承担部分一类医疗器械、药用包装材料的质量检验工作；承担自治州保健食品的注册检验工作；承担上级主管局下达的保健食品质量分析评价工作和食品安全评价检测任务，为食品质量安全提供技术数据；承担部分保健食品、化妆品的理化指标、卫生指标、生物性能监测工作；承担全州药品、医疗器械不良反应资料的收集、管理、审核、上报，指导各县（市）不良反应监测工作；组织药品、医疗器械不良反应监测教育培训；提供药品、医疗器械不良反应的专业咨询等其他工作。计划抽检药品、中药饮片等出具相关报告150份左右，为药品、中药饮片行业提供技术支撑。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	能力验证（批次）
	>=1批次
	1批次
	8
	8
	

	
	
	数量指标
	药品能力验证（批次）
	>=4批次
	4批次
	8
	8
	

	
	
	质量指标
	检测报告达标率（%）
	>=95%
	95%
	8
	8
	

	
	
	时效指标
	完成数量指标需要的时间（月）
	<=12月
	12月
	8
	8
	

	
	
	时效指标
	完成数量指标需要的时间（月）
	<=12月
	12月
	8
	8
	

	
	
	成本指标
	食品抽检经费（万元）
	=45.36万元
	45.36万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	解决食品、药品安全问题
	提高
	100%
	7
	7
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	基层监管队伍专业检测能力和监管能力
	提高
	100%
	7
	7
	

	
	
	可持续影响指标
	食品安全达标率
	提高
	100%
	8
	8
	

	
	
	可持续影响指标
	食品、药品安全监查水平
	提高
	100%
	8
	8
	

	
	
	满意度指标
	社会满意度（%）
	>=97%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	2、项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	药品事务专项业务经费

	主管部门
	昌吉回族自治州食品药品检验所
	实施单位
	昌吉回族自治州食品药品检验所

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	11.00
	11.00
	11.00
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	11
	11
	11
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成自治州保健食品的注册检验工作；

完成上级主管局下达的保健食品质量分析评价工作和食品安全评价检测任务，为食品质量安全提供技术数据；

完成部分保健食品的理化指标、卫生指标、生物性能监测工作；

完成全州食品资料的收集、管理、审核、上报，指导各县（市）不良反应监测工作

计划完成抽检药品、食品等出具相关报告400份左右，为食品行业提供技术支撑。
	承担自治州药品生产、经营、使用单位的药品质量检验工作；承担部分一类医疗器械、药用包装材料的质量检验工作；承担自治州保健食品的注册检验工作；承担上级主管局下达的保健食品质量分析评价工作和食品安全评价检测任务，为食品质量安全提供技术数据；承担部分保健食品、化妆品的理化指标、卫生指标、生物性能监测工作；承担全州药品、医疗器械不良反应资料的收集、管理、审核、上报，指导各县（市）不良反应监测工作；组织药品、医疗器械不良反应监测教育培训；提供药品、医疗器械不良反应的专业咨询等其他工作。计划抽检药品、中药饮片等出具相关报告150份左右，为药品、中药饮片行业提供技术支撑。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	数量指标
	监督抽检中药饮片抽检（批次）
	>=70批次
	70批次
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	监督抽检药品抽检（批次）
	>=80批次
	80批次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	检测报告达标率（%）
	>=95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完成数量指标需要的时间（月）
	<=12月
	12月
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	药品事务专项业务经费（万元）
	=11万元
	11万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	解决药品安全问题
	提高
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	基层监管队伍专业检测能力和监管能力
	提高
	100%
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	药品安全监查水平
	提高
	100%
	10
	10
	

	
	
	满意度指标
	社会满意度（%）
	>=97%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	分
	




